338 1355 august 27, <Oradea>.

Capitlul din Oradea adevereste ca, in conformitate cu hotarirea lui
Nicolae Szécsi, judele tärii, Petru, fiul lui Simion de Káll6, a jurat impreung
cu alti dougzeci si patru de martori ca este nevinovat de invinuirile aduse
de sotia si de fiul lui Toma de Eiri. in lista cojuratorilor, intre altii : Petru
de Santgu (Zanto), Pavel de Kuntey, ... cel Mare" (magnus) de Simian
(Semyen), Mihail de Chesereu (Kesereu), Matia de Santä.u.

Arh. Nat. Magh. DL, Arh. fam. Salley, nr. 1 059.
Orig. hIrtie, deteriorat, cu lacune 0 pete de umezealii, cu pkti de pecete de inchidere
aplicati pe verso.
REGESTE : Killay, II, p. 30 31, nr. 1 160.

26 Documenta Romaniae Historica Transilvania Vol. X 357
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339 1355 septembrie 3.

Excellentissimo domino suo, domino Lodouico, dei gracia regi Hungarie,
Nicolaus dictus Zarka, vicecomes Zothmariensis et quatuor judices nobilium
eiusdem comitatus inclinacionem cum fidelissimo famulatu ad eius precepta
et mandata omni cum honore. Litteras vestre serenitatis, honore quo decuit,
recepimus in hec verba : <Urtneazd actul lui Ludovic I-ul, regele Ungariei
din 10 august 1355, nr. 335>.

Nos igitur, mandatis vestre excellencie obedire cupientes, ut tenemur,
in nostra congregacione, in eaderal quindenis festi beati regis Stephani
semel et secundario coram multitudine, visis et perlectis litteras2 vestre
serenitatis, de omnibus nobilibus et ignobilibus ibi existentibus, quibus
decet et licet, de premissis nocumentis interogando et investigando, ad
fidem eorum deo debitum et ad fidelitatem sacre corone, utrum si idem
Nicolaus Rufus, post emanancionem litterarum vestrarum graciosarum,
in nostro comitatu, cuipiam aliquod malum vel nocumentum furtive et
latrocinio in aliquibus eisdem inter ipsos fecisset et irogasset. Uncle Martinus,
filius Petri de Chumakuz, de medio aliorum consurgendo et dicendo2, quod
pretactus Nicolaus Rufus duos equos suos, sexaginta marcas valientes,
furasset et post hec in presenti anno, secunda feria proxima post diem
cinerum, similiter undecim equaces suos3 furasset et ipsum in maxim°
dampno reliquisset. Item post hec, Ladizlaus, filius Alexandri de Solmus,
consurgendo et dicendo2, quod sibi hoc anno, tercia feria, proxima post
festum Epiphanie domini, unum equum swum, decem et sex florenos val-
lentem, idem Nicolaus Ruphus furasset. Item eciam Stephanus, filius
Nicolai de Ovary, consurgendo, nobis dixit, quod idem Nicolaus Rufus,
tercia feria, proxima ante festum Natitivitatis domini iam preterita, quatuor
equos suos furasset. E converso alii quam multi nobiles et ignobiles simul
astando fassi extiterunt tali modo, quod predictus Nicolaus Ruphus in
primitis4 <diebus> et in presenti anno multa nocumenta et dampna in
comitatu Zothmar furtive fecisset et irrogasset. Hec fide ipsorum mediante
retulerunt et ad fidelitatem sacre corone. Unde intimamus vestre maiestati
fide nostra mediante, deo debita, et ad fidelitatem sacre corone regie,
quod antenominatus Nicolaus Rufus in premissis nocumentis in primitis4
diebus et in presenti anno semper homo nocumentalis invenienturs et
valde est in hoc famosus ac semper fur et latro extitit. Datum in quindenis
festi beati regis Stephani, ut supra, in nostra congregacione, anno domini
Min° CCem° Lm° quinto.